PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOSPREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

      ESTADO DO PARANÁ      ESTADO DO PARANÁ
                                                  GABINETE DO PREFEITOGABINETE DO PREFEITO

CANCELAMENTO DE ITEM

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 145/2013 – PMM

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 099/2013 - PMM

PROCESSO Nº 158/2013

O MUNICÍPIO DE MATINHOS torna público o cancelamento do ITEM 79 (Butilbrometo de

escopolamina + dipirona 4mg + 500 mg/ml ampola 5 ml injetável), referente a Ata de Registro de

Preços  nº  145/2013  -  PMM,  firmada  com  a  empresa  PROMEFARMA  REPRESENTAÇÕES

COMERCIAIS LTDA,  inscrita  no  CNPJ Nº  81.706.251/0001-98,   cujo  objeto  é  a  aquisição  de

medicamentos orais e injetáveis para atender Secretaria Municipal de Saúde.  O presente cancelamento

se dá com fundamento na solicitação da empresa,  com fulcro no art.  13 do Decreto Municipal nº

63/2004.

Matinhos, 11 de setembro de 2014.

EDUARDO ANTONIO DALMORA

Prefeito de Matinhos

________________________________________________________________________________________________
Rua Pastor Elias Abrahão, 22 – Centro – Matinhos/Pr – CEP: 83.260-000 Fone(fax) 3971-6000

	Matinhos, 11 de setembro de 2014.
	EDUARDO ANTONIO DALMORA